Al :

i1

£l

N R 2 A4

i
AR AT

b B b
ﬁﬁﬁg%&ﬁ

LR LA
7 B A
A

IR IR
P VA
AT

LG s
A RA T

AT
AT IR
#l

N LR

A

A A ]

17X L HO A
%

Lt R

W EIRE LA

AT IX L
R

R
W= PV A AT
L ] AT X
HOAFAE 55

AR S
H BB
AT 24 ) 4T
P-4 55

i
AT 2 ]
L

LS B

LA

A AT e
e

PSS (o
EERSHA R
TR25 bt

(T AT Bt

e R 25

HEAD « A
o1

(O AT s
PR RS U
FEAY « MmN
, iiﬂ%&bl*'y'ﬁ

(R TFAR T 3 3
P RS IS
[EmEny « é<
<K T AT 7=
A AR5 W
JEFI> >

CRT AT it
7 R S5 W B
FOGEENY « MARE

(T AR
FERA RS W T

CRT AT b
P RSS2
FUIEEDD - WAL

11

N E A

40%

40%

40%

40%

40%

30%

4

an
S

85.8

84.2

80.0

75.4

70.2



