

包1：

序号	入围供应商名称	入围产品名称	规格型号（或者主要服务内容及服务标准）	入围单价	排名	得分
包1	上海城市房地产估价有限公司	上海城市房地产估价有限公司闵行区土地评估服务	《关于本市房地产中介服务收费的通知》：完全响应	40%	1	85.8
包1	上海百盛房地产估价有限责任公司	上海百盛房地产估价有限责任公司闵行区土地评估服务	《关于本市房地产中介服务收费的通知》：响应，详见报价一览表	40%	2	85.4
包1	上海国城土地房地产资产评估有限公司	上海国城土地房地产资产评估有限公司闵行区土地评估服务	《关于本市房地产中介服务收费的通知》：符合<<关于本市房地产中介服务收费的通知>>	40%	3	84.2
包1	上海同信土地房地产评估投资咨询有限公司	上海同信土地房地产评估投资咨询有限公司闵行区土地评估服务	《关于本市房地产中介服务收费的通知》：响应	40%	4	80.0
包1	上海信衡房地产估价有限公司	上海信衡房地产估价有限公司闵行区土地评估服务	《关于本市房地产中介服务收费的通知》：响应	40%	5	75.4
包1	上海财瑞房地产土地估价有限公司	上海财瑞房地产土地估价有限公司闵行区土地评估服务	《关于本市房地产中介服务收费的通知》：响应	30%	6	70.2